
COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Dorso - Assoluti Maschile27/02/2021 - 18:00

Serie unica
1 4 PIGNATON Federico 2001 ITA 28.11 58.69 1'29.92 2'01.13

Team Nuoto Trento asd 30.58 31.23 31.21
2 7 MASSEI Marcello 2003 ITA 30.98 1'04.80 1'40.75 2'15.71

Rari Nantes Ala 33.82 35.95 34.96
3 1 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA 33.13 1'08.55 1'45.43 2'20.72

Buonconsiglio Nuoto 35.42 36.88 35.29
4 3 CALABRI Riccardo 2007 ITA 39.23 1'21.40 2'04.26 2'45.62

2001 Team asd - Rovereto 42.17 42.86 41.36
5 6 SEGA Emiliano 2005 ITA 41.56 1'26.33 2'12.92 2'59.56

2001 Team asd - Rovereto 44.77 46.59 46.64
6 2 STROZZEGA Francesco 2007 ITA 43.90 1'35.37 2'28.13 3'18.56

CSI Trento Nuoto 51.47 52.76 50.43

NON CLASSIFICATI
5 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:06
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Rana - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 28.62
2 5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.82
3 3 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 30.96
4 7 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 31.55
5 1 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 32.37
6 8 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.53
7 6 ZOGNO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 32.70

NON CLASSIFICATI
2 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:09

Serie 2 di 2
1 2 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.34
2 7 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 32.97
3 4 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.98
4 8 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 33.54
5 5 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.19
6 6 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 34.90
7 1 MAZZURANA Matteo 2004 ITA CSI Trento Nuoto 42.51

NON CLASSIFICATI
3 PERETTI Luca 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:08
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Rana - Assoluti Maschile27/02/2021

1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 28.62
2 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.34
3 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.82
4 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 30.96
5 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 31.55
6 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 32.37
7 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.53
8 ZOGNO Matteo 2002 ITA Rari Nantes Trento 32.70
9 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 32.97

10 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 32.98
11 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 33.54
12 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.19
13 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 34.90
14 MAZZURANA Matteo 2004 ITA CSI Trento Nuoto 42.51

NON CLASSIFICATI
CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
PERETTI Luca 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400  Misti - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie unica
1 4 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA 29.34 1'03.15 1'39.92 2'15.58 2'56.13 3'36.63 4'10.33 4'41.39

Buonconsiglio Nuoto 33.81 36.77 35.66 40.55 40.50 33.70 31.06
2 5 GOATELLI Andrea 2006 ITA 32.27 1'09.96 1'49.15 2'27.37 3'12.00 3'57.24 4'32.46 5'05.24

Rari Nantes Valsugana ssd 37.69 39.19 38.22 44.63 45.24 35.22 32.78

NON CLASSIFICATI
3 MAROCCHI Giacomo 2005 ITA Amici Nuoto Riva NP
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  S. Libero - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie 1 di 3
1 6 MASSEI Marcello 2003 ITA 27.83 57.45 1'27.62 1'57.76

Rari Nantes Ala 29.62 30.17 30.14
2 4 PENTA Marco 2005 ITA 27.79 58.55 1'29.93 2'00.10

Buonconsiglio Nuoto 30.76 31.38 30.17
3 3 DE ROSA Stefano 2005 ITA 29.15 1'00.25 1'32.18 2'02.10

Buonconsiglio Nuoto 31.10 31.93 29.92
4 2 ACCURTI Daniel 2005 ITA 28.90 1'00.75 1'32.49 2'04.79

Rari Nantes Trento 31.85 31.74 32.30
5 1 ADAMI Martino 2007 ITA 29.03 1'02.37 1'35.63 2'08.61

Buonconsiglio Nuoto 33.34 33.26 32.98
6 7 LEONARDI Federico 2004 ITA 28.44 59.65 1'33.79 2'09.17

Brenta Nuoto 31.21 34.14 35.38
7 8 FERRARI Diego 2006 ITA 30.37 1'04.93 1'39.73 2'12.45

Amici Nuoto Riva 34.56 34.80 32.72

NON CLASSIFICATI
5 MAROCCHI Giacomo 2005 ITA Amici Nuoto Riva NP

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:24

Serie 2 di 3
1 6 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA 29.20 1'01.26 1'33.65 2'05.26

Buonconsiglio Nuoto 32.06 32.39 31.61
2 4 BALLARDI Davide 2006 ITA 29.54 1'03.36 1'37.89 2'09.39

Amici Nuoto Riva 33.82 34.53 31.50
3 8 TONDIN Sebastiano 2007 ITA 29.90 1'03.16 1'37.66 2'12.24

Rari Nantes Valsugana ssd 33.26 34.50 34.58
4 3 ZANDONAI Stefano 2006 ITA 30.64 1'03.68 1'38.90 2'13.05

Nuotatori Trentini 33.04 35.22 34.15
5 5 IMZI Anouar 2006 ITA 30.22 1'03.83 1'38.35 2'13.28

Buonconsiglio Nuoto 33.61 34.52 34.93
6 7 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA 30.06 1'03.39 1'38.60 2'13.84

Nuotatori Trentini 33.33 35.21 35.24
7 2 BELTRE Michael 2007 ITA 31.42 1'06.30 1'41.74 2'15.11

Buonconsiglio Nuoto 34.88 35.44 33.37
8 1 MENESTRINA Stefano 2007 ITA 30.95 1'06.43 1'42.13 2'15.13

Buonconsiglio Nuoto 35.48 35.70 33.00

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:21

Serie 3 di 3
1 5 GUSPERTI Matteo 2003 ITA 26.65 57.39 1'28.33 1'59.14

Team Nuoto Trento asd 30.74 30.94 30.81
2 2 DELLADIO Giovanni 2005 ITA 27.68 58.35 1'30.14 2'02.61

Rari Nantes Trento 30.67 31.79 32.47
3 4 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA 32.75 1'09.69 1'47.27 2'23.05

Rari Nantes Valsugana ssd 36.94 37.58 35.78
4 3 TOLETTINI Samuele 2006 ITA 32.05 1'09.29 1'48.73 2'27.17

Amici Nuoto Riva 37.24 39.44 38.44
5 6 STROZZEGA Francesco 2007 ITA 37.24 1'22.79 2'10.62 2'56.68

CSI Trento Nuoto 45.55 47.83 46.06

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:18

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord 27-28/02/2021
 Page 1



COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  S. Libero - Assoluti Maschile27/02/2021

1 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 27.83 57.45 1'27.62 1'57.76
29.62 30.17 30.14

2 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 26.65 57.39 1'28.33 1'59.14
30.74 30.94 30.81

3 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.79 58.55 1'29.93 2'00.10
30.76 31.38 30.17

4 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.15 1'00.25 1'32.18 2'02.10
31.10 31.93 29.92

5 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.68 58.35 1'30.14 2'02.61
30.67 31.79 32.47

6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.90 1'00.75 1'32.49 2'04.79
31.85 31.74 32.30

7 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.20 1'01.26 1'33.65 2'05.26
32.06 32.39 31.61

8 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.03 1'02.37 1'35.63 2'08.61
33.34 33.26 32.98

9 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 28.44 59.65 1'33.79 2'09.17
31.21 34.14 35.38

10 BALLARDI Davide 2006 ITA Amici Nuoto Riva 29.54 1'03.36 1'37.89 2'09.39
33.82 34.53 31.50

11 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.90 1'03.16 1'37.66 2'12.24
33.26 34.50 34.58

12 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 30.37 1'04.93 1'39.73 2'12.45
34.56 34.80 32.72

13 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 30.64 1'03.68 1'38.90 2'13.05
33.04 35.22 34.15

14 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.22 1'03.83 1'38.35 2'13.28
33.61 34.52 34.93

15 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 30.06 1'03.39 1'38.60 2'13.84
33.33 35.21 35.24

16 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.42 1'06.30 1'41.74 2'15.11
34.88 35.44 33.37

17 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.95 1'06.43 1'42.13 2'15.13
35.48 35.70 33.00

18 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 32.75 1'09.69 1'47.27 2'23.05
36.94 37.58 35.78

19 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 32.05 1'09.29 1'48.73 2'27.17
37.24 39.44 38.44

20 STROZZEGA Francesco 2007 ITA CSI Trento Nuoto 37.24 1'22.79 2'10.62 2'56.68
45.55 47.83 46.06

NON CLASSIFICATI
MAROCCHI Giacomo 2005 ITA Amici Nuoto Riva NP
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Dorso - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie unica
1 4 PIGNATON Federico 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 26.34
2 3 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 28.65
3 5 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 29.71
4 7 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 30.52
5 8 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 33.99
6 1 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 40.06

NON CLASSIFICATI
6 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
2 PINTARELLI Jacopo 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200  Rana - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie unica
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA 31.37 1'06.36 1'42.23 2'17.99

Team Nuoto Trento asd 34.99 35.87 35.76
2 5 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA 32.09 1'07.78 1'45.14 2'23.23

Team Nuoto Trento asd 35.69 37.36 38.09
3 3 SERRA Christian 2005 ITA 33.21 1'10.11 1'48.42 2'27.24

2001 Team asd - Rovereto 36.90 38.31 38.82
4 7 WIDMANN Biagio 2006 ITA 34.52 1'14.42 1'55.82 2'36.80

Rari Nantes Trento 39.90 41.40 40.98
5 2 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA 34.71 1'14.96 1'56.20 2'38.11

Nuotatori Trentini 40.25 41.24 41.91
6 8 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR 33.63 1'13.94 1'57.19 2'41.77

Buonconsiglio Nuoto 40.31 43.25 44.58
7 1 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA 37.36 1'19.58 2'03.85 2'48.43

Amici Nuoto Riva 42.22 44.27 44.58

NON CLASSIFICATI
6 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Farfalla - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie 1 di 2
1 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 26.13 29.31 55.44

2 6 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.84 31.88 1'00.72

2 5 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 27.90 32.82 1'00.72

4 1 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.43 34.49 1'03.92

5 3 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.07 35.66 1'04.73

6 7 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.58 34.59 1'05.17

7 2 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.36 35.00 1'05.36

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:36

Serie 2 di 2
1 5 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 29.28 34.16 1'03.44

2 4 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.31 37.31 1'09.62

3 3 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 33.14 40.24 1'13.38

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:33
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100  Farfalla - Assoluti Maschile27/02/2021

1 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 26.13 29.31 55.44

2 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.84 31.88 1'00.72

2 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 27.90 32.82 1'00.72

4 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 29.28 34.16 1'03.44

5 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.43 34.49 1'03.92

6 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.07 35.66 1'04.73

7 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.58 34.59 1'05.17

8 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.36 35.00 1'05.36

9 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.31 37.31 1'09.62

10 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 33.14 40.24 1'13.38

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:36
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Stile Libero - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie 1 di 4
1 5 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 24.95
2 4 BOLOGNANI Stefano 2000 ITA Amici Nuoto Riva 25.37
3 6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 25.78
4 2 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.55
5 7 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 26.78
6 1 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 26.90
7 8 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 27.22

NON CLASSIFICATI
3 PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:43

Serie 2 di 4
1 4 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.82
2 6 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.20
3 8 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 27.22
4 3 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 27.28
5 7 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.71
6 2 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.88
7 1 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 28.07

NON CLASSIFICATI
5 PERETTI Luca 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:42

Serie 3 di 4
1 3 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 27.00
2 5 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.73
3 4 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 27.86
4 6 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.42
5 7 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.54
6 2 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.77
7 8 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva 30.48
8 1 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.86

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:40

Serie 4 di 4
1 2 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.70
2 4 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 26.85
3 3 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 28.95
4 5 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 30.19
5 6 MAZZURANA Matteo 2004 ITA CSI Trento Nuoto 32.38

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:38
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50  Stile Libero - Assoluti Maschile27/02/2021

1 GUARNATI Samuel 2005 ITA Amici Nuoto Riva 24.95
2 BOLOGNANI Stefano 2000 ITA Amici Nuoto Riva 25.37
3 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 25.78
4 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.55
5 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.70
6 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 26.78
7 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.82
8 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 26.85
9 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 26.90

10 FERRARI Diego 2006 ITA Amici Nuoto Riva 27.00
11 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.20
12 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 27.22
12 GOATELLI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 27.22
14 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 27.28
15 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.71
16 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.73
17 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 27.86
18 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.88
19 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 28.07
20 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 28.95
21 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.42
22 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 29.54
23 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.77
24 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Amici Nuoto Riva 30.19
25 MAROCCHI Giovanni 2006 ITA Amici Nuoto Riva 30.48
26 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.86
27 MAZZURANA Matteo 2004 ITA CSI Trento Nuoto 32.38

NON CLASSIFICATI
PERETTI Luca 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
PILLONI Francesco 2001 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 18:43
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COPPA TOKYO - Criteria Nazionali Giovanili
Qualificazione Campionato Italiano Assoluto - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500  S. Libero - Assoluti Maschile27/02/2021

Serie unica
1 4 BALLARDI Davide ITA 31.53 1'05.59 1'40.88 2'15.38 2'51.28 3'26.62 4'03.07 4'37.78 17'58.07

Amici Nuoto Riva 2006 34.06 35.29 34.50 35.90 35.34 36.45 34.71
5'14.00 5'49.64 6'25.65 7'01.49 7'37.19 8'12.52 8'48.81 9'25.09

36.22 35.64 36.01 35.84 35.70 35.33 36.29 36.28
10'00.39 10'36.08 11'12.81 11'49.71 12'24.94 13'00.37 13'37.07 14'13.06

35.30 35.69 36.73 36.90 35.23 35.43 36.70 35.99
14'50.57 15'28.58 16'06.35 16'44.29 17'21.20

37.51 38.01 37.77 37.94 36.91 36.87

    Pubblicata: 27/02/2021 ore 17:44
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